
株 主 各 位
20 2 3年６月 2 3日

第16回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第16回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたので、
ご通知申しあげます。　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

報告事項 ⑴ 第16期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容
　　　　　　ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
　　　　　　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容および監査結果を報告いたしました。
　　　　 ⑵ 第16期（2022年４月１日から2023年３月31日まで）計算書類の内容報告の件
　　　　　　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決議事項
　第１号議案　取締役５名選任の件
　　　　　　　本件は、中山弥一、岡和明、林幸広、池田利彦、大杉啓の５氏が再選され、それぞれ
　　　　　　　就任いたしました。
　第２号議案　監査役１名選任の件
　　　　　　　本件は、岡本知彦氏が再選され就任いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
追って、本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役社長に中山弥一氏が選定され、就任いたしました。

（ご連絡）
　期末報告書ご発送の取りやめについて
　　本決議通知と合わせてお送りしております期末事業報告につきましては、当社ホームページにて開示して
　おります決算短信および株主総会招集通知と内容が重複していることから次年より発送を取りやめることと
　いたしました。
　　何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

取締役社長

三重県桑名市大字星川１００１番地

中 山 弥 一

証券コード ３４４２

記


